Протокол
по итогам проведения районного зонального конкурса
«Слава Героям! - Къараманларгъа шереф!»

Место проведения: Симферопольский район
Участники: учащиеся 7-11 классов образовательных учреждений Симферопольского района
Количество участников: 417
Дата проведения: 12.04.2021 г.
Форма проведения: ВКС (видеоконференцсвязь)

Присутствовали:
председатель жюри: Исмаилов Айдер Сулейманович, заместитель муфтия Крыма
члены жюри: Дмитрова Светлана Владимировна, начальник управления образования         администрации Симферопольского района;
                          Беспалова Светлана Эдиславовна, директор МБОУ «Мирновская школа №2»
                          Асманов Решат Расулович, автор проекта;
[bookmark: _GoBack]                          Шарипова Усния Исметовна, методист МБОУ ДО «ЦДЮТ».

Повестка дня:

1. Утверждение результатов участников районного зонального конкурса «Слава Героям! - Къараманларгъа шереф!» (приложение).

Постановили:

1. Утвердить результаты участников районного зонального конкурса «Слава Героям! - Къараманларгъа шереф!» (приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения конкурса: особых замечаний нет

Председатель жюри: Исмаилов А.С.

Приложение
Результаты участников
районного зонального конкурса «Слава Героям! - Къараманларгъа шереф!»

	№ п/п
	Название МБОУ
	Кол-во участников
	Ф.И. победителя
	Класс
	Кол-во баллов
	Ф.И. победителя
 онлайн-викторины

	1.
	«Винницкая школа»
	15
	 Аджиниязова Севиля
	9
	35

	2.
	«Гвардейская школа №1»
	15
	Хаялиева Нияра
	8
	40
	Куртсеитов Эрнест,
11 кл.(1б.)

	3.
	«Денисовская школа»
	18
	Османова Эльзара
	7
	32
	Сейт- Алиев Усман,
 7 кл.(1б.)
Османова Эльзара (1б.)

	4.
	«Добровская школа-гимназия»
	15
	Паркин Никита
	11
	31
	Паркин Никита,
11 кл.(2б.)
Гунариди Алик,
 9 кл.(1б.)

	5.
	«Донская школа»
	15
	Тренбач Михаил
	10

	6.
	«Журавлевская школа»
	10
	Меметова Тамила
	8
	31

	7.
	«Залесская школа»
	10
	Кенькова Алина
	7
	36

	8.
	«Кленовская основная школа»
	15
	Бондарев Даниил
	7
	32

	9.
	«Кольчугинская школа №1»
	20
	Бикбаева Сабина
	9
	39

	10.
	«Кольчугинская школа №2»
	15
	Чахалова София
	10
	40
	Куртсеитова Алине,
10 кл.(1б.)
Суфянова Сабина,
 10 кл (1б.)

	11.
	«Кубанская школа»
	15
	Аникин Александр
	8
	34

	12.
	«Мазанская школа»
	17
	Курманова Лиля
	9
	23

	13.
	«Маленская школа»
	15
	Сараметова Эльмаз
	10
	31

	14.
	«Мирновская школа №2»
	15
	Татаева Дарья
	11
	36
	Шевченко-Афузов Руслан, 7 кл. (1б.)
Николаенко Артем (1б.)

	15.
	«Молодежненская школа №2»
	15
	Османов Амет
	8
	34

	16.
	«Новоандреевская школа»
	15
	Головач Дмитрий
	10
	35

	17.
	«Партизанская школа»
	15
	Усеинова Адиле
	11
	39
	Кулагин Илья,
11 кл. (1б.)
Усеинова Адиле,
11 кл. (1б.)

	18.
	«Первомайская школа»
	15
	Сеит-Умерова Султание
	7
	32
	Сеит-Умерова Джемиле, 9 кл.(1б.)

	19.
	«Перевальненская школа»
	15
	Новицкий Максим
	7
	35
	Эдемов Селим (1б.)

	20.
	«Перовская школа»
	15
	Нитченко Денис
	7
	34

	21.
	«Пожарская школа»
	17
	Муслядинова Мавиле
	8
	31

	22.
	«Скворцовская школа»
	15
	Селяметов Дилявер
	7
	33

	23.
	«Тепловская школа»
	21
	Бибеева Фатиме
	11
	31
	Аблаев Исмаил (1б.)

	24.
	«Украинская школа»
	6
	Петров Владислав
	10
	38

	25.
	«Укромновская школа»
	15
	Лапкина Марина
	7
	34

	26.
	«Урожайновская школа»
	9
	Бекиров Шевкет
	11
	34
	Бекиров Шевкет,
11 кл. (1б.)
Якубова Эльнара,
11 кл. (1б.).
Мустафаева Ленура
11 кл. (1б.)

	27.
	«Чистенская школа-гимназия»
	19
	Иминова Сабина
	10
	40

	28.
	«Широковская школа»
	15
	Ион Елизавета
	11
	29